
Město Tišnov a změny 

Tišnov. Malebné městečko na jihu Moravy, obklopené lesy a obsahující spoustu 
zeleně. Ve městě naleznete několik krásných míst, kam zajít například na jarní 
procházku. Bohužel má toto místo jistou nevýhodu. Jakmile přijdou parné letní 
dny, obyvatelé města (avšak i pouzí návštěvníci) si nemají kde zchladit svá těla.

Abych objasnila situaci: V Tišnově se nachází koupaliště, které lemuje pouze 
velká plocha betonu a méně travnatých oblastí. Jsem si jistá, že kdyby se místo 
zmodernizovalo, přilákalo by více zákazníků a místní by byli pyšní na nový 
areál. 

Začnu stavbou nové budovy. Koupališti by určitě prospělo, kdyby se postavila 
nová budova, ve které by byl plavecký, dětský, ale i relaxační bazén. Dále také 
vířivka a popřípadě parní sauna. Pro děti i dospívající by neměly chybět 
atrakce, jako je pořádný tobogán, divoká řeka a skokánky. Vnitřní prostory mají 
výhodu v tom, že se dají využívat po celý rok, takže by lidé za chladnějšího 
počasí nemuseli jezdit jinam. 

Ve venkovních prostorech bych zařídila hřiště na beach volejbal, které by se 
využívalo i pro ostatní sporty. Mohlo by tam být i jednoduché posezení s 
občerstvením, které by bylo zaručeně užitečné. Prodávaly by se chlazené 
nápoje, párky v rohlíku, hranolky, káva a další.

Myslím si, že tato změna by městu opravdu pomohla ve všech směrech a 
zvýšila by reputaci. Sama bych takový aquapark ráda navštívila, takže tento 
nápad považuji za dobrý. Avšak co se uskuteční a co ne, je pouze na vás, takže 
se rozhodněte sami.

Sekunda, Gymnázium Tišnov 2019








